
☎ 　04-7189-4151

fax 　04-7189-4152

社会福祉法人アコモード

グループホームアンダンテあんだんて
57号

2025年8月

令和7年9月・10月の予定

◆第2・第4土曜日 訪問診療（ふさ聖仁会クリニック）

◆毎月 訪問歯科 （ホワイト歯科）

◆第2月曜日 精神科回診

◆９月９日（火）運営推進会議１４時～

9月3日床屋

9月20日誕生会（0名）

9月14～16日竹内神社祭

9月16日敬老会

10月18日誕生会（名）

10月ふれあい祭り

お誕生日おめでとうございます

8月生まれ

林さい様97歳

利用者様の願い事が叶いますように

処暑の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。ご家族様には、いつも身に余るお力添えを

賜り、心からお礼申し上げます。

猛暑が続く毎日ですが、ご利用者様の体調管理に努めて参ります。ご家族様もお体を大切に過ごさ

れますようお祈り申し上げます。

９月までは、食中毒予防月間となります。食品の持ち込みはご遠慮くださいますようご協力お願い致

します。

後期高齢者医療資格確認書と介護保険負担割合証へのご協力ありがとうございました。



ボランティア来所

POPO UKURERE CLUB

歩 歩 ウクレレ クラブ

流しそうめん

今年は流しそう

めん器を使用し

7月28日夏の風物詩である流

しそうめんを堪能しました。流

れてくるそうめんに目が離せ

ない状態でした。皆で美味し

く頂きました。

８月１９日ウクレレのボランティさんが来所し

てくださいました。

ウクレレの音色に合わせて自然と歌を口ずさ

むご利用者様が見受けられました。

音楽の素晴らしさを感じることが出来ま

した。出村様と中川様との出会いを大切

にし、ご利用者様に楽しい時間を提供出

来るよう努めてまいります。
またウクレレの音色を聞かせてください

最後に皆で記念撮影

出村様 中川様





皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。ご家族様には、いつも身に余るお力添えを




